
浄水器や水廻りリフォームなどファインドホームへご相談ください！

お水セミナー

(株)ファインドホーム開催 協賛：クリナップ㈱･三菱レイヨン(株)

お引き立て頂きましたお客様に向け、この度、㈱ファインドホーム、クリナップ㈱共同開催にて、

日時：日時：日時：日時： 2012201220122012年年年年 6666月月月月 23232323日（日（日（日（土土土土）、）、）、）、24242424日（日（日（日（日日日日）））） 10：00～17：00

協力：協力：協力：協力： 三菱レイヨン・クリンスイ㈱

内容：内容：内容：内容： 浄水器について

参加費用：参加費用：参加費用：参加費用： 無料無料無料無料

会場：会場：会場：会場： クリナップ㈱千葉ショールームクリナップ㈱千葉ショールームクリナップ㈱千葉ショールームクリナップ㈱千葉ショールーム

〒260-0852 千葉市中央区青葉町千葉市中央区青葉町千葉市中央区青葉町千葉市中央区青葉町1239123912391239----10101010（駐車場完備）（駐車場完備）（駐車場完備）（駐車場完備）

TEL：043-208-6500 / FAX：043-208-6311

～からだがよろこぶ、おいしい水～

本格的な暑さになってまいりましたが、皆さまご清祥のことと存じます。

三菱レイヨン・クリンスイ㈱様ご協力のもと、浄水器セミナーを開催する運びとなりました。

●ご来場記念品として、

〒260-0042 千葉市中央区椿森3-4-5椿森ウェルズ21

営業時間 9：00～17：00 定休日 日曜・祝日

水は毎日の生活に欠かすことができません。暮らしを潤し、エネルギーを与えてくれる水は、

私たちにとって、もっとも身近な存在です。しかし、その特性や働きについては意外と知られていません。

計り知れないチカラをもつ“水”について、あらためて考えてみませんか？

もっとおいしく料理をしたい方、浄水器について知りたい方など是非ご参加ください。

お問い合わせはファインドホームまで 0120-5766-82

< < < < 会場会場会場会場MAP >MAP >MAP >MAP >

をプレゼント！

●さらに、お⾒積りしていただければ、

「選べるギフトブック」プレゼント！
皆様のご来場、お待ちしております。

http://www.findhome.co.jp

時間時間時間時間：：：： 随時



システムキッチン

新しいステンレスキャビネット

システムキッチン クリンレディ

人気のキッチン「クリンレディ」がステンレスエコキャビネットへ人気のキッチン「クリンレディ」がステンレスエコキャビネットへ人気のキッチン「クリンレディ」がステンレスエコキャビネットへ人気のキッチン「クリンレディ」がステンレスエコキャビネットへ

新しいステンレス素材を使った新クリンレディ。リサイクルも可能なエコキャビネットを

イベント限定特価にて販売します！是非、ショールームで実物をご覧ください！！

イベント限定特価イベント限定特価イベント限定特価イベント限定特価

７０万円

（工事費込）

さらに･･･

今回イベントご来場で、

浄水器水栓をプレゼント！

シンプルプラン ２５５ｃｍ

￥４９８,０００～（希望小売価格）

キッチンパネル３枚入り

※写真の商品とは異なります

デッキﾀｲﾌﾟ

ZSKJT302R09AC

家具を選ぶように、楽しくキッチンを選ぼう。

システムキッチン ラクエラ

イベント限定特価イベント限定特価イベント限定特価イベント限定特価

５５万円

（工事費込）

標準プラン ２５５ｃｍ

￥５８６,８００～（希望小売価格）

キッチンパネル３枚入り

※写真の商品とは異なります

今回イベントご来場で、

さらに･･･

浄水器水栓をプレゼント！

デッキﾀｲﾌﾟ

ZSKJT302R09AC

７月より新発売いたします「ラクエラ」が今回だけの特別価格にて７月より新発売いたします「ラクエラ」が今回だけの特別価格にて７月より新発売いたします「ラクエラ」が今回だけの特別価格にて７月より新発売いたします「ラクエラ」が今回だけの特別価格にて

これまで好評でした「ラクエラ」が、さらにバリエーションアップして新登場。

ショールームにて、最新キッチンを一足早くご覧ください！

そのほかの水廻り工事や内装工事など、この機会になんでもご相談下さい。


